ゴムカバー凸部
マニュアルロック
開放ボタン
CKZ3N
CKZ5N
マニュアルロック開放操作性が向上
耐スパッタ構造
アルミニウム製ボディによるフルクローズ構造

NAAMS規格準拠
パワークランプシリンダ
型式表示方法
アーム装着時
近接スイッチ
T TURCK
P P＆F
W スイッチなし
アーム開度
記号 アーム
開度
15 15°
30 30°
45 45°
60 60°
75 75°
90 90°
105 105°
120 120°
135 135°
シリンダポート
無記号 NPT
TF G
TP Rc
チューブ内径
50 ø50相当
63 ø63相当
50 ø50相当
63 ø63相当
ベースタイプ
クランプアーム CKZ A00263
CKZ5N 12063 R T F
前面取付穴
無記号（なし） F（あり）
前面取付穴
クランプアーム位置
R L D
右側 左側 両側
近接スイッチ取付面